DESFIBIRLADOR e CARDIOVERSOR COM FORNECIMENTO EM COMODATO junto à assistência técnica/manutenções preventivas e
corretivas, controles e calibradores, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos (Termo de Referência - Anexo I).

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 3.115.754,88 (três milhões, cento e quinze mil setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos)

VALOR TOTAL ESTIMADO DE CADA LOTE
Lote I: R$ 1.930.913,28 (um milhão, novecentos e trinta mil novecentos e treze reais e vinte e oito centavos)

Lote II: R$ 567.374,40 (quinhentos e sessenta e sete mil trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos)

Lote III: R$ 617.467,20 (seiscentos e dezessete mil quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, datada conforme publicação do aviso de licitação no DOERJ e PNCP, por
meio da INTERNET, mediante condições de segurança (criptografia e autenticação) em todas as suas fases, dirigida pelo pregoeiro

[...]

A empresa vencedora deverá fornecer os equipamentos médico-hospitalares – MONITOR MULTIPARAMÉTRICO,

DESFIBIRLADOR e CARDIOVERSOR - em regime de locação - com as características apresentadas abaixo, ou superior, de forma
facultativa, desde que o gênero do bem permaneça inalterado e seja atendido o requisito de menor preço:

PARA O LOTE 01:
- 258 (duzentos e cinquenta e oito) equipamentos de MONITOR MULTIPARAMÉTRICO

PARA O LOTE 02:
- 41 (quarenta e um) equipamentos de DESFIBRILADOR

PARA O LOTE 03:
- 17 (dezessete) equipamentos de CARDIOVERSOR

As especificações e quantidades são apresentadas no quadro abaixo:

LOTE ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE